
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2023 года №148 
с. Сафакулево

О подготовке образовательных учреждений Сафакулевского муниципального
округа к новому учебному году

Заслушав и обсудив доклад: «О подготовке образовательных учреждений 
Сафакулевского муниципального округа к новому учебному году» Созыкиной Марины 
Вафаевны, заместителя заведующего МКУ «Отдел образования Администрации 
Сафакулевского муниципального округа», Дума Сафакулевского муниципального 
округа РЕШИЛА:

1. Доклад принять к сведению.

Зам.председателя Думы Сафакулевского 
муниципального округа Р.Р.Шаймарданов

Глава Сафакулевского 
муниципального округа Р.Г. Гильманов

Исп.: М.В.Созыкина
Тел.: 8(35243)2-73-31



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
к решению Думы Сафакулевского муниципального округа 

«О подготовке образовательных учреждений Сафакулевского муниципального округа к
новому учебному году»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

И. о. заве дующего МКУ «Отдел 
образования Администрации Сафакулевского
муниципального округа» М.В.Созыкиной

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела документационного 
обеспечения -  юрисконсульт

ИО управляющего делами -
руководителя Аппарата

Ю.Н. Разуваев

А.Т. Миннеханова


